המזכירות תעביר העתק ההחלטה לצדדים. המזכירות תסרוק ההחלטה בשני התיקים שבכותרת.

המסמכים נח/1 - נח/3 יוחזרו למבקשת באמצעות מזכירות בית המשפט באשדוד.

ניתנה היום, ו' אייר תשפ"א, 18 אפריל 2021, בהעדר
הצדדים.